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(股份代號 : 1313) 
 

二零一五年五月八日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司

股東以投票表決方式正式通過。 

 

華潤水泥控股有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零一五年五月八日舉行之股東週年

大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

 
於股東週年大會上提呈之普通決議案 

票數(%) 

 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零一四年十二月三十一日止

年度已審核之財務報表、董事局報告及獨立核

數師報告。 

5,345,314,120 

(99.99%) 

2,034 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

2. 宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度之

末期股息每股0.10港元。 
5,345,324,120 

(99.99%) 

2,034 

 (0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

3. (1) 重選杜文民先生為董事。 4,956,607,797 

(92.75%) 

387,674,357 

 (7.25%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (2) 重選魏斌先生為董事。 4,850,069,960 

(90.75%) 

494,212,194 

(9.25%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (3) 重選陳鷹先生為董事。 4,850,069,960 

(90.75%) 

494,212,194 

(9.25%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   
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 (4) 重選王彥先生為董事。 5,289,872,363 

(98.98%) 

54,409,791 

 (1.02%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (5) 重選林智遠先生為董事。 5,342,101,688 

(99.94%) 

3,224,466 

 (0.06%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (6)  授權董事局釐定本公司董事酬金。 5,330,699,228 

(99.99%) 

705,248 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司之核數

師，直至下屆股東週年大會為止，及授權董事局

釐定其酬金。 

5,345,320,106 

(99.99%) 

6,048 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

5. 股東週年大會通告第 5 項之普通決議案（給予董

事局購回本公司股份之一般授權）。 
5,343,620,106 

(99.99%) 

8,048 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

6. 股東週年大會通告第 6 項之普通決議案（給予董

事局發行本公司額外股份之一般授權）。 
4,904,767,540 

(91.76%) 

440,558,614 

(8.24%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

7. 股東週年大會通告第 7 項之普通決議案（擴大董

事局發行新股份之一般授權）。 
4,907,388,776 

(91.81%) 

437,935,378 

(8.19%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 
本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,532,937,817 股。有關股東

週年大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊

成或反對票權利之股份合共 6,532,937,817 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大

會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股

東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週

年大會上放棄表決權。 
 

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票

員。 
 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一五年三月十九

日 的 通 函 ， 股 東 可 透 過 本 公 司 公 司 通 訊 的 官 方 網 站

(www.irasia.com/listco/hk/crcement/index.htm) 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站

(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。 
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代表 

華潤水泥控股有限公司 

周龍山 

主席 
 

香港，二零一五年五月八日 

 
於本公告日期，本公司之執行董事包括周龍山先生、潘永紅先生及劉忠國先生﹔本公司
之非執行董事包括杜文民先生、魏斌先生、陳鷹先生及王彥先生﹔及本公司之獨立非執
行董事包括葉澍堃先生、石禮謙先生、徐永模先生、曾學敏女士及林智遠先生。 


