香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(股份代號:1313)

二零一五年五月八日舉行之股東週年大會 投票表決結果

本公司欣然宣佈,股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

華潤水泥控股有限公司(「本公司」)欣然公佈,於二零一五年五月八日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

於股東週年大會上提呈之普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	
1.	省覽及考慮截至二零一四年十二月三十一日止	5,345,314,120	2,034	
	年度已審核之財務報表、董事局報告及獨立核	(99.99%)	(0.01%)	
	數師報告。			
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
2.	宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度之	5,345,324,120	2,034	
	末期股息每股0.10港元。	(99.99%)	(0.01%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
3.	(1) 重選杜文民先生為董事。	4,956,607,797	387,674,357	
		(92.75%)	(7.25%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
	(2) 重選魏斌先生為董事。	4,850,069,960	494,212,194	
		(90.75%)	(9.25%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(3) 重選陳鷹先生為董事。	4,850,069,960	494,212,194	
		(90.75%)	(9.25%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				

	(4) 重選王彥先生為董事。	5,289,872,363 (98.98%)	54,409,791 (1.02%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(5) 重選林智遠先生為董事。	5,342,101,688	3,224,466	
		(99.94%)	(0.06%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
	(6) 授權董事局釐定本公司董事酬金。	5,330,699,228	705,248	
		(99.99%)	(0.01%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				
4.	續聘德勤・關黃陳方會計師行為本公司之核數	5,345,320,106	6,048	
	師,直至下屆股東週年大會為止,及授權董事局	(99.99%)	(0.01%)	
	釐定其酬金。			
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
5.	股東週年大會通告第5項之普通決議案(給予董	5,343,620,106	8,048	
	事局購回本公司股份之一般授權)。	(99.99%)	(0.01%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
6.	股東週年大會通告第6項之普通決議案(給予董	4,904,767,540	440,558,614	
	事局發行本公司額外股份之一般授權)。	(91.76%)	(8.24%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			
7.	股東週年大會通告第7項之普通決議案(擴大董	4,907,388,776	437,935,378	
	事局發行新股份之一般授權)。	(91.81%)	(8.19%)	
	本決議案已獲通過為普通決議案。			

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,532,937,817 股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共 6,532,937,817 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考日期為二零一五年三月十九日的通函,股東可透過本公司公司通訊的官方網站(www.irasia.com/listco/hk/crcement/index.htm)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表 **華潤水泥控股有限公司 周龍山** *主席*

香港,二零一五年五月八日

於本公告日期,本公司之執行董事包括周龍山先生、潘永紅先生及劉忠國先生;本公司之非執行董事包括杜文民先生、魏斌先生、陳鷹先生及王彥先生;及本公司之獨立非執行董事包括葉澍堃先生、石禮謙先生、徐永模先生、曾學敏女士及林智遠先生。